CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI HỌC PHẦN
(Đ/v: Sinh viên trùng lịch thi, hoãn thi kỳ trước)

Kính gửi:   -   Phòng Quản lý Đào tạo
Tên em là: ...............................................................MSV: .................................................

Sinh viên lớp:...........................................................SĐT:...................................................
Lý do viết đơn (Sinh viên tích “X” vào ô thích hợp):

- Trùng lịch thi
(Mã LHP: ............................với LHP: ........................)
- Hoãn thi kỳ trước

Sau khi xem kỹ lịch thi các HP của toàn trường, em làm đơn này kính đề nghị Phòng Quản lý Đào tạo cho em được đăng ký thi ghép cùng lớp học phần sau:
	TT
	Tên HP trùng lịch thi/ hoãn thi kỳ trước
	Mã LHP SV học
	Số TC
	Đăng ký thi ghép cùng

	Mã LHP
	Ngày thi
	Ca  thi
	Hội trường

Em xin cam đoan lịch thi mới không trùng với các lớp HP khác và sẽ thực hiện theo đúng lịch thi  mới.
Ghi chú: Sinh viên hoãn thi phải nộp kèm xác nhận được hoãn thi kỳ trước.

                                                                                       Hà Nội, ngày     tháng     năm 20…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           P                                                                                                     Người làm đơn
                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI HỌC PHẦN
(Đ/v: Sinh viên không nộp học phí đúng hạn)

Kính gửi:   -   Phòng Quản lý Đào tạo

                    -   Phòng Kế hoạch tài chính

Tên em là: ...............................................................MSV: .................................................

Sinh viên lớp:...........................................................SĐT:...................................................
Trong học kỳ:......... Năm học 20.....- 20..... em đã không nộp học phí đúng hạn nên chưa được dự thi ........... học phần.
Sau khi xem kỹ lịch thi các HP của toàn trường, em làm đơn này kính đề nghị Phòng Quản lý Đào tạo cho em được đăng ký thi ghép cùng lớp học phần sau:
	TT
	Tên HP chưa thi (do không nộp HP đúng hạn)
	Mã LHP SV chưa thi
	Số TC
	Đăng ký thi ghép cùng

	Mã LHP
	Ngày thi
	Ca  thi
	Hội trường

Em xin cam đoan lịch thi mới không trùng với các lớp HP khác và sẽ thực hiện theo đúng lịch thi  mới.
Ghi chú:    Sinh viên không nộp học phí đúng hạn phải nộp kèm biên lại thu học phí (chứng minh đã nộp đủ học phí kỳ trước) do phòng Kế hoạch Tài chính cấp.

	Xác nhận của Phòng KHTC

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 20…

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)